
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“N. Iannaccone” 
Via Ronca 11 - 83047 LIONI (AV) 

CON PLESSO E SEZIONI ASSOCIATE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SEC. DI 1° GRADO DI TEORA (AV) 

AVIC86000T - C.F.91007490641 - C.U. Fatt.UFIV4S 

Sito web: www.iclioni.it 
tel/fax: 082742046 e-mail: avic86000t@istruzione.it e-mail pec: avic86000t@pec.istruzione.it 

 

Scuola dell’infanzia e scuola primaria Via Ronca 11 83047 Lioni (AV) Tel/Fax Segreteria 082742046 

Scuola secondaria 1°grado 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria 1°grado 

Via Ronca 20 

Largo Europa 10 

83047 Lioni (AV) 

83056 Teora (AV) 

Tel. 082742015 

Tel. 082751077 

 

Decreto n. 219 

Al sito web 

All’Albo online 

Agli  ATTI 

 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 

VISTO              il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo  2021, graduatorie di Circolo e d’ Istituto del 
personale ATA  per gli aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 -2023/2024; 

 

VISTA               la nota del MIUR – Ufficio Scolastico Regionale PER LA CAMPANIA – UFF. VII^ AMBITO 
TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AVELLINO   prot.n. 3275 del 13.07.2021   avente per 
oggetto  –  Pubblicazione graduatorie provvisorie di Circolo e d’Istituto di terza fascia 
del personale ATA – D.M. n. 50 del 03/03/21; 

 

DECRETA 
 

premesso quanto sopra, in data odierna, sono pubblicate le graduatorie Circolo e d’Istituto di terza 
fascia del personale ATA per il triennio 21/22, 22/23, 23/24 generate dall’Ufficio Scolastico Regionale 
per la Campania – Uff. VII^ Ambito Territoriale per la Provincia di Avellino. 

Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e 
sensibili. 

Ai sensi dell’art. 8 del D.M. 50/2021 è ammesso reclamo, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione 
delle graduatorie provvisorie, al Dirigente dell’Istituzione scolastica che ha gestito la domanda di 
inserimento. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. Decisi i 
reclami ed effettuate le correzioni degli errori materiali, l'autorità scolastica competente approva la 
graduatoria in via definitiva 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 
necessari. 

 
 
 

Il Dirigente scolastico 

Mario Iannaccone 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo 

http://www.iclioni.it/
mailto:avic86000t@istruzione.it
mailto:avic86000t@pec.istruzione.it



		2021-07-15T09:30:36+0200
	MARIO IANNACCONE




